
Suomisport – ohje rekisteröitymiseen: 

 
1. Mene osoitteeseen www.suomisport.fi ja klikkaa sisään Suomisporttiin. 
2. Aloittaaksesi tilisi luomisen tai kirjautuaksesi sisään, anna puhelinnumerosi, johon voit 

vastaanottaa tekstiviestejä tai sähköpostiosoitteesi. Alaikäisen lapsen huoltaja: käytä 
omaa yhteystietoasi.  

3. Jos käytit puhelinnumeroasi, saat tekstiviestinä kertakäyttöisen kirjautumiskoodin, jonka 
syöttämällä voit jatkaa tilisi luomista. 
Jos käytit sähköpostiosoitettasi, saat sähköpostiisi linkin, jonka kautta voit jatkaa tilisi 
luomista. 

4. Anna loput tilin luomiseen tarvittavat tiedot ja klikkaa ”Luo tili”. Alaikäisen lapsen 
huoltaja: käytä kaikkia omia tietojasi. 

5. Luotuasi tilisi näet oman profiilisi. Profiiliin kannattaa tallentaa heti aluksi myös 
osoitetiedot. Alaikäisen lapsen huoltaja: lisää lapsi omaan profiiliisi. 
 

6. Suomisport-profiilissa näkyvä Sportti-id tulee jokaisen itse tallentaa IRMAn omiin 
tietoihin kirjautumalla IRMAan ja valitsemalla ”Omat tiedot”, ”Muokkaa käyttäjää”. 
Sportti-ID tallennetaan kohtaan Sportti-ID, lopuksi tulee painaa ”Tallenna”. 
 

On hyvä huomata, että Suomisportiin kirjaudutaan aina tavallisena käyttäjänä kerta-
käyttöisellä koodilla, joka tekstiviestinä puhelimeen tai kertakäyttöisellä linkillä, joka tulee 
sähköpostiin. 

 
Lisenssien lunastus tapahtuu Suomisport-palvelussa, www.suomisport.fi. 
 
Jokaisen lisenssin hankkijan tulee rekisteröityä Suomisport-palveluun. Alaikäisen 
lapsen lisenssi hankitaan kuitenkin huoltajan profiilin kautta tai  seurakäyttäjän toimesta 
ostettaessa useita lisenssejä kerralla.  Vaasan Suunnistajat hankkii lisenssin ja 
vakuutuksen kaikille toimintavuonna enintään 14 vuotta täyttäville Orava-
polkulaisille.  
 
Kaikki lisenssin lunastaneet saavat Suomisport-profiiliinsa merkinnän lisenssin 
voimassaolosta. Tämä merkintä on samalla henkilön kuluvan kauden lisenssikortti. 
Lisenssimerkintä aktivoituu heti maksun jälkeen. Käytössä on myös Suomisport -
mobiilisovellus, joka ladataan sovelluskaupoista. Mobiilisovellus on käytettävissä iOS- ja 
Android-alustoille. 

Lisenssikortteja ei postiteta enää. Lisenssitieto näkyy muun muassa mobiilisovelluksessa. 

Jotta lisenssin lunastuksesta siirtyy tieto myös IRMA-järjestelmään, 
jossa ilmoittautumiset edelleen hoidetaan, tulee jokaisen tallentaa 
Suomisportin rekisteröitymisen yhteydessä muodostuva Sportti-ID 
IRMAn omiin tietoihin. Sportti-ID näkyy Suomisportin käyttäjätiedoissa. 
 
 
Lisäohjeita:    https://www.suunnistusliitto.fi/liitto/lisenssi/ 

 

 



 

 

 

 


